

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

9.1.2022 – 1. sunnuntai loppiaisesta

Kasteen lahja

Tekstit

Päivän psalmi Ps. 89:19 – 22, 27 – 30

1. lukukappale Jes. 42:1 – 4

2. lukukappale Tit. 3:4 – 7

Evankeliumi Matt. 3:13 – 17

Esirukouksissamme: Ruth.

Tulevia tapahtumia

Ke 12.1

klo 18.30 Neuvoston Kokous **zoom**

To 13.1

klo 18.30 Raamattupiiri **zoom**

Nousu COVID-19 vaarassa on tuonut tiukempia rajoituksia. Tämän takia Piispa Pryse ehdottaa Eastern Synod'in seurakunnille välitöntä henkilökohtaisten jumalanpalveluksien sekä kokoontumisien keskeyttämistä. New Hope Lutheran Church'in neuvosto on samaa mieltä. Siksi **keskeytämme kaikki henkilökohtaiset jumalanpalvelukset sekä kokoukset kunnes ilmoitamme toisin.**

Psalmi. Ps. 89:19 – 22, 27 – 30

Herra on meidän kilpemme, Israelin Pyhä meidän kuninkaamme! Näyssä sinä kerran vakuutit palvelijoillesi: »Minä olen valinnut nuorukaisen kansan joukosta, olen pannut kruunun sankarin päähän. Minä olen löytänyt palvelijani Daavidin ja voidellut hänet pyhällä öljylläni. Minun voimani vahvistaa häntä ja käteni on hänen tukenaan.

Hän sanoo minulle: 'Sinä olet minun isäni, olet Jumalani, turvakallioni.' Minä otan hänet esikoisekseni, nostan kuninkaista korkeimmaksi. Koskaan en ota häneltä pois armoani, minun liittoni kestää horjumatta. Minä annan hänen sukunsa säilyä iäti, annan hänen valtaistuimensa pysyä niin kauan kuin taivas kaartuu maan yllä.

1. lukukappale: Jes. 42:1 – 4

Katso: minun palvelijani, jolle minä annan voiman, minun valittuni, johon olen mieltynyt. Henkeni olen laskenut hänen ylleen, hän tuo oikeuden kansojen keskuuteen. Ei hän huuda eikä melua, ei kuulu hänen äänensä kaduilla. Murtunutta ruokoa hän ei muserra, lampun hiipuvaa liekkiä hän ei sammuta. Tinkimättä hän toteuttaa oikeuden. Eikä hän murru, ei himmene hänen liekkinsä, vaan hän saattaa kaikkialla oikeuden voimaan. Hänen opetustaan ikävöivät kaukaiset rannat.

2. lukukappale: Tit. 3:4 – 7

Mutta kun Jumalan, meidän pelastajamme, hyvyys ja rakkaus ihmisiä kohtaan tuli näkyviin, hän pelasti meidät, ei meidän hurskaiden tekojemme tähden, vaan pelkästä armosta. Hän pelasti meidät pesemällä meidät puhtaiksi, niin että synnyimme uudesti ja Pyhä Henki uudisti meidät. Tämän Hengen hän vuodatti runsaana meidän päällemme Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen kautta, jotta me hänen armonsa ansiosta tulisimme vanhurskaiksi ja saisimme osaksemme ikuisen elämän, niin kuin toivomme.

Evankeliumi: Matt. 3:13 – 17

Silloin Jeesus tuli Galileasta Jordanille Johanneksen kastettavaksi. Johannes esteli ja sanoi: "Sinäkö tulet minun luokseni? Minunhan pitäisi saada sinulta kaste!" Mutta Jeesus vastasi hänelle: "Älä nyt vastustele. Näin meidän on tehtävä, jotta täyttäisimme Jumalan vanhurskaan tahdon." Silloin Johannes suostui hänen pyyntöönsä.

Kun Jeesus oli kastettu, hän nousi heti vedestä. Samassa taivaat aukenivat, ja Jeesus näki Jumalan Hengen laskeutuvan kyyhkysen tavoin ja asettuvan hänen päälleen. Ja taivaista kuului ääni: "Tämä on minun rakas Poikani, johon minä olen mieltynyt."

Saarna
Pastori Johanna Porkola

Jumalan ihanimmasta lahjasta, kasteesta saadaan aikaan jos jonkinlaista epäsopua. Milloin ja millaisella todistuksella kukakin kastaa, erottaa meidän kristillisiä kirkojamme. Harmi, eikä tärkeätä ole että kastetaan, olipa heppu minkä ikäinen tahansa. Tämän sunnuntain teksteistä Titus ei ole niitä luetuimpia. Voi suorastaan ylpeillä lukeneensa kokonaisen Raamatun kirjan jos lukee pelkästään Tiituksen kirjan, joka on vain kolme lukua pitkä. Sen taitaa jokainen meistä jaksaa lukea. Siinä ei varsinaisesti, jos ollenkaan puhuta vedestä, vaan siitä kuinka Jumala pesee puhtaaksi, ei niin kuin saunottaja harjalla ja saippualla, vaan Pyhällä Hengellä. Kasteessa on enemmän kysymys Pyhästä Hengestä kuin vedestä. Vesi on vain konkreettinen väline, jotta me ihmiset jotenkin ymmärtäisimme ja käsittäisimme mistä kasteessa on kysymys. Siitä meille Jeesuskin antaa esimerkin evankeliumitekstissä.

Tänään oman kasteemme muistopäivänä, me katsomme sitä matkaa jonka olemme kasteen jälkeen kulkeneet. Miten matka on mennyt? Kaikki ei aina mene niin mallikkaasti kuin olisimme halunneet. Toki jotkut kohdat menivät paremmin kuin aavistimme tai olisimme osanneet edes odottaa. Väistyikö Jumalan tahto, Henki luotamme silloin kun teimme väärin tai elämässämme oli paljon murhetta? Ei, meistä vain saattoi tuntua sellaiselta. Onko Jumalan tahto siirtynyt luotamme, Hänen Henkensä päältä juuri tänä aikana jolloin meillä on melkoisesti vastuksia, jopa niin, että jotkut eivät jaksakaan edes elää? Ei, me emme vaan jaksaa murheessamme nähdä sitä. Kasteen liitti ei ole tunneasia ja se ei ole meidän päätöksemme. Kaste on voimassa meistä itsestämme huolimatta. Jumala on uskollinen.

Katekismuksesta luemme, miten me luterilaiset uskomme. Mitä se kaste oikein on? Kaste ja ehtoollinen ovat sakramenteja, sillä niissä Jumalan sana on yhdistynyt aineeseen: veteen, leipään ja viiniin. Sakramentit ovat armon näkyviä merkkejä, joihin voimme tarttua uskolla. Kasteessa ja ehtoollisessa Kristus on todellisella ja havaittavalla tavalla meidän keskellämme. Kaste tekee meistä Kristuksen opetuslapsia ja kristillisen kirkon jäseniä. Vaikka olemme syntymästämme saakka ihmiskunnan yhteisen syyllisyyden alaisia, kasteessa meille annetaan kaikki anteeksi ja meidät puetaan Kristuksen puhtauteen. Pyhä Henki synnyttää meidät uudesti ja lahjoittaa meille uskon, jolla voimme tarttua kasteen lupauksiin. Kerran saatu kaste kantaa läpi koko elämän. Kasteen liitto on varma silloinkin, kun uskomme horjuu. Kun turvaamme kasteen armoon, meidän ei tarvitse omin voimin tehdä parannusta. Pyhä Henki kitkee meistä joka päivä itsekkyyttä ja herättää meissä uutta uskoa ja rakkautta. Kaste antaa meille rohkeuden sekä elää että kuolla.

Voisi ajatella että kyllä on helppoa olla kristitty, erityisesti luterilainen, kun itse ei tarvitse tehdä mitään. Niin se on ja juuri se meissä ihmisissä on konstikasta, että meidän on mahdotonta antaa Jumalan tehdä kaikki puolestamme. Meidän on vaikea hyväksyä ilmaista armoa; en sano halpaa, mikä on toinen asia, vaan sanon ilmaista. Sen armon alaiselle kasteen lahja on niin suuri lahja ja ilo, että sitä ei halvasti oteta vastaan vaan suurella kiitollisuudella ja rauhalla. Tämän asia toivoisin meidän jokaisen tuntevan ja kokevan kasteen merkityksestä, että se antaa meille rauhan. Rauha siitä, että Jumala on jo maailman ja kuoleman voittanut ja sinä ja minä olemme siinä remmissä, armojoukossa mukana. Me saamme iloiten voimme seurata iankaikkisella tiellämme Herraamme Jeesusta Kristusta. Joskus kompuroiden ja oikopolulle karaten, mutta kuitenkin siihen joukkoon vedettynä leväten ja taivaallisessa turvassa muiden kristittyjen kanssa. Hyvää matkaa, ystäväni, taivaan tiellä.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury